


LE PIZZE
COTTE NEL FORNO A LEGNA

LE CLASSICHE

ALLE VERDURE

SCHIACCIATINA
SCHIACCIATINA ROSSA
MARINARA
SALSA DI POMODORO, OLIO, AGLIO E ORIGANO

MARGHERITA
POMODORO E MOZZARELLA

NAPOLI
MARGHERITA CON ACCIUGHE E ORIGANO

ROMANA
MARGHERITA CON ACCIUGHE, CAPPERI E ORIGANO

SALSICCIA
MARGHERITA CON SALSICCIA FRESCA

DIAVOLA
MARGHERITA CON SALAME PICCANTE

PROSCIUTTO E FUNGHI
MARGHERITA CON PROSCIUTTO COTTO E FUNGHI TRIFOLATI

2,50 €
3,00 €
5,00 €

6,00 €

7,00 €

7,00 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

CAPRICCIOSA
MARGHERITA CON P. COTTO, FUNGHI E CARCIOFI

QUATTRO STAGIONI
MARGHERITA CON P. COTTO, FUNGHI, CARCIOFI E OLIVE

ZINGARA
MARGHERITA CON PEPERONI, CAPPERI, SAL. PICCANTE E OLIVE

CRUDO DI PARMA
PANCETTA E RADICCHIO
QUATTRO FORMAGGI
GORGONZOLA E RUCOLA
TIROLESE
MARGHERITA CON WÜRSTEL, FUNGHI E SPECK

CRUDO E PORCINI

8,00 €

8,00 €

8,50 €

8,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €
9,00 €

10,00 €

MELANZANE
FUNGHI FRESCHI
RUCOLA
POMODORINI
PATATE FRITTE
ORTOLANA
MISTO DI VERDURE CRUDE E COTTE

7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
8,00 €
8,50 €

CONTADINA
MARGHERITA CON ZUCCHINE, MELANZANE, POMODORINI
E BASILICO

TREVIGIANA
MARGHERITA CON RADICCHIO AL BALSAMICO E GRANA

LA PISCINA
MARGHERITA CON INSALATA DI RADICCHIO, RUCOLA,
POMODORINI, FUNGHI FRESCHI E RIDUZIONE
DI ACETO BALSAMICO

8,50 €

8,00 €

8,50 €

ALLA NAPOLETANA
DOPPIO IMPASTO, BORDO ALTO E SOFFICE

REGINA
SALSA DI POMODORO, BUFALA, POMODORINI E BASILICO

SALSICCIA E FRIARIELLI
BIANCA CON SALSICCIA FRESCA E FRIARIELLI

CAFONA
BIANCA CON PROSCIUTTO COTTO, BURRATA
E PEPE MACINATO

10,50 €

10,00 €

10,50 €

VESUVIO
MARGHERITA CON SALAME PICCANTE, PROVOLA
AFFUMICATA E POMODORI SECCHI

MARECHIARO
SALSA DI POMODORO, AGLIO, PREZZEMOLO, CAPPERI,
OLIVE NERE, POMODORINI E GRANA IN COTTURA

11,00 €

10,00 €

Alcuni prodotti potrebbero essere congelati si prega di consultare il personale di sala

(Questo costo è necessario per sostenere le spese di lavanderia e “Mise en Place”) 
Lista degli allergeni disponibile alla cassa 

COPERTO € 3,00.



PESCI, FRITTURE & CROSTACEI

TONNO E CIPOLLE
PARMIGIANA
MELANZANE, GRANA E BASILICO

SQUACQUERONE E RUCOLA
TEXANA
SALSICCIA, FAGLIOLI E CIPOLLA DI TROPEA

TEODORICO
ASPARAGI, UOVO SBATTUTO, PANCETTA E GRANA

SPECK E BRIE
AFFUMICATA
SCAMORZA AFFUMICATA, PANCETTA, ORIGANO
E CIPOLLA DI TROPEA

BOMBA
SALAME PICCANTE, OLIVE NERE, GORGONZOLA
E PEPERONCINO

SICILIANA
TONNO, MELANZANE, CAPPERI E POMODORINI

8,00 €
8,00 €

8,00 €
8,00 €

8,50 €

8,50 €
9,00 €

9,00 €

9,00 €

TEDESCA
WÜRSTEL E PATATINE

PAESANA
GORGONZOLA, FRIARIELLI E SALAME PICCANTE

SAPORITA
BURRATA, POMODORINI, ACCIUGHE, BASILICO E ORIGANO

BUFALA E PORCINI
VALTELLINA
SCHIACCIATINA ROSSA CON BRESAOLA, RUCOLA E GRANA

PIZZAIOLO
BUFALA, CRUDO, RUCOLA E SCAGLIE DI GRANA

EMILIANA
BUFALA, POMODORINI E CRUDO DI PARMA (TUTTO IN USCITA)

ROMAGNOLA
SQUACQUERONE, PANCETTA, RUCOLA E RADICCHIO

9,00 €

9,00 €
E

10,00 €

10,00 €
9,50 €

11,00 €

11,00 €

9,50 €

PIZZE CON IL PESCE

GAMBERI, PESTO E POMODORINI
MOZZARELLA, GAMBERI, POMODORINI E PESTO GENOVESE

NORVEGESE
MOZZARELLA, PANNA, SALMONE E RUCOLA

FRUTTI DI MARE
BASE MARINARA CON FRUTTI DI MARE E CROSTACEI

MARE E MONTI
MARGHERITA CON INSALATA DI MARE E ZUCCHINE

MEDITERRANEA
MOZZARELLA, TONNO FRESCO, POMODORINI GIALLI
E CIPOLLA DI TROPEA

CANTABRICO
ROSSA, POMODORINI GIALLI, ALICI DEL CANTABRICO, BURRATA
E BASILICO

13,00 €

12,00 €

13,00 €

12,00 €

15,00 €

14,00 €

PIZZE BIANCHE

BIANCANEVE
SOLO MOZZARELLA

TEODORA
MOZZARELLA, POMODORINI, BASILICO E SCAGLIE DI GRANA

GHIOTTA
MOZZARELLA, ZUCCHINE, PANCETTA E PROVOLA

6,50 €

8,00 €

8,50 €

FAVOLOSA
MOZZARELLA, FUNGHI FRESCHI, GORGONZOLA, PANNA
E RUCOLA

TARTUFATA
MOZZARELLA, CREMA DI TARTUFO, FUNGHI FRESCHI E
PROSCIUTTO CRUDO

8,50 €

10,00 €

CALZONI

CALZONE FARCITO
MOZZARELLA, PROSCIUTTO COTTO, FUNGHI E CARCIOFI

MEZZALUNA
MEZZO CALZONE, PROSCIUTTO E FUNGHI E MEZZA MARGHERITA
CON RUCOLA E GRANA

8,50 €

9,50 €

SUPERCALZONE
MOZZARELLA, MELANZANE, PROVOLA AFFUMICATA E
PROSCIUTTO CRUDO IN USCITA

CALZONE NAPOLI
RICOTTA, SALAME PICCANTE, PROSCIUTTO COTTO,
PEPE E MOZZARELLA
IN USCITA: POMODORO, PARMIGIANO E BASILICO

11,50 €

10,00 €

OGNI INGREDIENTE IN PIÙ
AGGIUNTA DI CRUDO
AGGIUNTA DI BUFALA
AGGIUNTA DI BURRATA
PIZZE BABY SCONTO

+ 1,00 €
+ 2,50 €
+ 2,50 €
+ 2,50 €
--  1,00 €

IMPASTO CON FARINA INTEGRALE
PIZZA STESA
DOPPIO IMPASTO
AGGIUNTA DI PATATINE

+ 1,50 €
+ 2,50 €
+ 1,50 €
+ 2,00 €


